[image: image1.png]

СОВЕТ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
(пятый созыв)
РЕШЕНИЕ
              от 28.03.2025                                                                                           № 42/11
поселок Луч
О даче согласия Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района на осуществление переданных государственных полномочий по премированию работников военно-учетного стола за счет средств бюджета Лучевого сельского поселения Лабинского района
В целях своевременного привлечения и отбора граждан на военную службу по контракту, в соответствии со статьей 19 Федерального закона
 от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лучевого сельского поселения Лабинского района, Совет Лучевого сельского поселения Лабинского района,
Р Е Ш И Л:
1. Дать согласие на выделение денежных средств из бюджета Лучевого сельского поселения Лабинского района в 2025 году, для финансового обеспечения по премированию работников военно-учетного стола за счет средств бюджета поселения в размере 10 000,00 (десять тысяч) рублей, за каждого гражданина, заключившего контракт на военную службу в Вооруженных Силах Российской Федерации.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, законности, правопорядка и казачества (Демьяненко).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лучевого сельского

поселения Лабинского района                                                        И.И. Яценко